
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІІІ позачергова сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2020 року          № 49 

 

Про затвердження структури і загальної чисельності 

КНП Новострілишанська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини  

Бібрської міської ради та його структурних підрозділів 

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації 

та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», Законом 

України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», рішенням сесії Бібрської міської 

ради № 20 від 08.12.2020 р. «Про початок реорганізації Новострілищанської селищної ради 

шляхом приєднання до Бібрської міської ради», відповідно до Статуту КНП «Новострілишанська 

амбулаторія загальної практики-сімейної медицини» Бібрської міської ради, з метою приведення 

у відповідність структури КНП «Новострілишанська амбулаторія загальної практики-сімейної 

медицини» Бібрської міської ради, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру і загальну чисельність КНП «Новострілишанська амбулаторія загальної 

практики-сімейної медицини» Бібрської міської ради в новій редакції згідно з додатком 

(додаток). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 
  



Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 49 від 23.12.2020 р. 

СТРУКТУРА 

Комунального некомерційного підприємства 

«Новострілишанська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини»  

Бібрської міської ради 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 

№ 

п/п 

Найменування підрозділу та посад Кількість 

штатних 

одиниць 

1. КЕРІВНИЙ СКЛАД  

1.1. Директор 1,0 

1.2. Бухгалтер 1,0 

 Разом 2,0 

2. АМБУЛАТОРНА СЛУЖБА  

2.1. Лікар сімейної практики сімейний лікар 1.25 

2.2. Сестра медична сімейна ЗПСМ 1,5 

2.3 Лаборант клініко діагностичної лабораторії 1 

2.4 Лікар-акушер 0,25 

2.5 Лікар-стоматолог 0,25 

2.6 Молодша медична сестра 0,5 

 Разом 4,75 

3. ІНШИЙ ДОПОМІЖНИЙ ПЕРСОНАЛ  

3.1. Водій автотранспортного засобу 1,0 

3.2. Оператор котельні сезонний 0,5 

 Разом 1,5 

4. ФЕЛЬДШЕРСЬКО-АКУШЕРСЬКА СЛУЖБА  

4.1. ЗАВ, ФАП сестра медична, с. Баківці 0,5 

4.2. ЗАВ, ФАП сестра медична с. Квітневе 0,5 

 Разом 1,0 

 Всього 9,25 


